
selezione medici psichiatria pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 1532 del 03 dicembre 2014

OGGETTO: PUBBLICA SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI POSTI A
TEMPO DETERMINATO, DELLA POSIZIONE FUNZIONALE DI DIRIGENTE MEDICO –
DISCIPLINA PSICHIATRIA. APPROVAZIONE ATTI E FORMAZIONE GRADUATORIA DI
MERITO

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. ANTONIO MARIA SORU

RICHIAMATA la deliberazione n. 863 del 02.07.2014 di indizione Pubblica Selezione, per titoli
e colloquio, per la copertura temporanea di posti di Dirigente Medico – Disciplina Psichiatria;

VISTA la deliberazione n. 1344 del 31.10.2014 con la quale si è proceduto all'ammissione dei
candidati alla selezione in parola e alla nomina della commissione;

VISTO il verbale dei lavori del collegio esaminatore, agli atti del Servizio del Personale, nel
quale sono stabiliti i criteri da seguire per l'attribuzione del punteggio;

RITENUTO di dover procedere alla predisposizione della graduatoria di merito in base alla
valutazione dei titoli presentati e al colloquio sostenuto dai candidati, che con la presente si
approva, ai fini del conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato;

VISTO il CCNL Dirigenza Medica e Veterinaria;

VISTI i DD.PP.RR. 487/94 e 483/97;

VISTO il D. Lgs.vo 30.03.2001, n. 165;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario F.F., espresso ai sensi del D.
Lgs.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

D E L I B E R A

per quanto esposto in premessa:

a) di prendere atto, dalla lettura dei verbali a cura del collegio esaminatore, della mancata
presentazione al colloquio dei dott.ri Veronica Preziosi e Enrico Zaccheddu e della
conseguente formazione della graduatoria di merito relativa alla Selezione in oggetto,
come di seguito riportata:



selezione medici psichiatria pag. 2 di 3

n. Cognome e Nome

Punteggio

titoli

Punteggio

colloquio Totale

1 SOLINAS GIOVANNI 8,64 30
38,64

2 VIRDIS ANNA PAOLA 8,69 27
35,69

3 TEDDE PIERANGELO 9,91 25
34,91

4 CASULA SALVATORE 7,23 26
33,23

5 MILIA PAOLA 7,55 25
32,55

6 LEPORI TIZIANA 8,19 24
32,19

7 SOLINAS ANGELO 7,25 24
31,25

8 LUBINO GRETA 8,40 22
30,40

9 PIRAS ELISABETTA 8,35 22
30,35

10 CONCAS LUCIA 6,00 23
29,00

11 SATTA ISABELLA NADIA 7,86 21
28,86

12 PERRA VALERIA 6,50 21
27,50

b) di incaricare dell'esecuzione della presente il Servizio del Personale.

Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

Direttore del Servizio proponente Estensore della delibera
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus f.to Giovanna Chierroni

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario F.F. Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Francesco Logias f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to DOTT. ANTONIO MARIA SORU



selezione medici psichiatria pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 03 dicembre 2014.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità

C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


